
 

ANUNCIO  DAS  PUNTUACIÓNS  DA  FASE  DE  CONCURSO  E  PUNTUACIÓN  FINAL 
PROVISIONAL PARA  A SELECCIÓN DO ALUMNADO DO OBRADOIRO DE EMPREGO “POLO 
MAR  DE  REDONDELA”  PARA  A  ESPECIALIDADE  DE  FORESTAL/XARDINARÍA-
AGRICULTURA ECOLÓXICA.

Con data 3 de decembro de 2024 realizouse a fase de oposición para a contratación de 10 
postos de  ALUMNOS-TRABALLADORES, para levar a cabo o programa de emprego “POLO 
MAR  DE  REDONDELA  na  especialidade  de  FORESTAL/XARDINARÍA-AGRICULTURA 
ECOLÓXICA” resultando as seguintes puntuacións:

Nº APELIDOS E NOME DNI
PUNTUACIÓN 
CONCURSO

PUNTUACIÓN
(40%)

1 AMOEDO GIMÉNEZ, YAGO *****472-T 5,25 2,10

2 BARRAL AMOEDO, DIEGO *****321-C 6,45 2,58

3 BASTOS CARRERA, Mª MONTSERRAT *****697-C 0 0

4 BUSTILLO CALVO, CONSOLACIÓN *****759-A 5,75 2,30

5 CABALEIRO FANDIÑO, VERÓNICA *****869-E 6,00 2,40

6 CABALEIRO MARTÍNEZ, MARIA CARMEN *****245-C 7,45 2,98

7 CARBALLO ÁLVAREZ, Mª EMMA *****375-R 7,25 2,90

8 CARREIRA BOULLOSA, ROSA MARÍA *****796-K 7,25 2,90

9 CASTAÑEDA SUÁREZ, ANTONIA *****722-G 7,25 2,90

10 DOMÍNGUEZ PRIEGUE, JOSÉ *****673-L 6,75 2,70

11 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, RODRIGO *****759-H 5,95 2,38

12 FRANCO MARTÍNEZ, ABRAHAM *****186-X 0 0

13 GALLEGO PENA, GUILERMO *****777-Q 5,95 2,38

14 GARCÍA SANTOS, CELIA *****950-Q 6,20 2,48
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15 GIL CERREDO, ALBA *****566-Y 6,25 2,50

16 GONÇALVES OLIVEIRA, Mª SIMONA *****262-M 0 0

17 GONZÁLEZ MÍGUEZ, ÁNGELES *****927-S 0 0

18 HERNÁNDEZ CABALEIRO, MARTA *****040-H 6,00 2,40

19 IGLESIAS IGLESIAS, ANTONIO *****562-L 4,70 1,88

20 LAGO FONTÁN, IVÁN *****999-B 0 0

21 LAIÑO FERREIRA, MIGUEL ÁNGEL *****477-E 6,25 2,50

22 LÓPEZ LUIS, AINHOA *****506-C 5,45 2,18

23 LOSADA GARCÍA, Mª ISABEL *****201-Q 7,25 2,90

24 MOSQUERA PIÑEIRO, Mª SONIA *****210-C 6,70 2,68

25 PAZOS GONZÁLEZ, CLAUDIO *****410-C 5,95 2,38

26 PEREIRA GARCÍA, FÁTIMA *****043-W 7,25 2,90

27 PEREIRA GRAÑA, CRISTIAN *****739-F 6,70 2,68

28 PEREIRA POU, JOAQUÍN *****112-Y 7,75 3,10

29 PRIETO GÓMEZ, Mª NOELIA *****607-K 7,00 2,80

30 REGEDOR BOULLOSA, JOSÉ MANUEL *****523-J 5,00 2,00

31 RODRÍGUEZ CASTELLANO, REBECA *****904-E 7,00 2,80

32 RODRÍGUEZ LAGO, JENIFFER *****678-X 5,95 2,38

33 RODRÍGUEZ REGEDOR, NAOMI *****379-L 5,75 2,30
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34 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, SERGIO *****319-A 0 0

35 VARELA CASTELAO, ADRIÁN *****819-S 4,70 1,88

36 VARELA SÁNCHEZ, JUDITH *****412-S 6,20 2,48

37 VIDAL LORENZO, Mª CELIA *****147-Y 7,00 2,80

38 VILLAVERDE LOBATO, ADRIÁN *****662-G 4,95 1,98

A puntuación desta fase de concurso únese á puntuación acada na fase de oposición, resultando 
as seguintes puntuación finais provisionais: 

APELIDOS E NOME
PUNTUACIÓN 
OPOSICIÓN 

(60%)

PUNTUACIÓN 
CONCURSO

(40%)

PUNTUACIÓN 
FINAL

RODRÍGUEZ CASTELLANO, REBECA 4,59 2,80 7,39

LOSADA GARCÍA, M.ª ISABEL 4,35 2,90 7,25

CARREIRA BOULLOSA, ROSA MARÍA 4,14 2,90 7,04

CABALEIRO MARTÍNEZ, MARÍA CARMEN 3,9 2,98 6,88

MOSQUERA PIÑEIRO, M.ª SONIA 4,17 2,68 6,85

PRIETO GÓMEZ, M.ª NOELIA 3,9 2,80 6,70

PAZOS GONZÁLEZ, CLAUDIO 4,29 2,38 6,67

LAIÑO FERREIRA, MIGUEL ÁNGEL 4,05 2,50 6,55

PEREIRA GARCÍA, FÁTIMA 3,54 2,90 6,44

RODRÍGUEZ LAGO, JENIFFER 4,02 2,38 6,40

CASTAÑEDA SUÁREZ ANTONIA 3,3 2,90 6,20
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BARRAL AMOEDO, DIEGO 3,6 2,58 6,18

CARBALLO ÁLVAREZ, M.ª EMMA 3,18 2,90 6,08

IGLESIAS IGLESIAS, ANTONIO 4,2 1,88 6,08

GARCÍA SANTOS, CELIA 3,48 2,48 5,96

DOMÍNGUEZ PRIEGUE, JOSÉ 3,24 2,70 5,94

RODRÍGUEZ REGEDOR, NAOMI 3,6 2,30 5,90

VIDAL LORENZO MARÍA CELIA 3,03 2,80 5,83

PEREIRA POU, JOAQUÍN 2,64 3,10 5,74

PEREIRA GRAÑA, CRISTIAN 2,79 2,68 5,47

VILLAVERDE LOBATO ADRIÁN 3,42 1,98 5,40

BUSTILLO CALVO, CONSOLACIÓN 2,94 2,30 5,24

AMOEDO GIMÉNEZ, YAGO 3,12 2,10 5,22

LÓPEZ LUIS, AINHOA 2,94 2,18 5,12

VARELA SÁNCHEZ JUDITH 2,64 2,48 5,12

GALLEGO PENA, GUILLERMO 2,58 2,38 4,96

GIL CERREDO, ALBA 2,43 2,50 4,93

HERNÁNDEZ CABALEIRO, MARTA 2,46 2,40 4,86

REGEDOR BOULLOSA, JOSÉ MANUEL 2,64 2,00 4,64

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, RODRIGO 2,22 2,38 4,60
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CABALEIRO FANDIÑO, VERÓNICA 2,19 2,40 4,59

VARELA CASTELAO ADRIAN 1,83 1,88 3,71

O prazo para presentar reclamacións ás puntuacións das dúas fases será de dous días dende a 
publicación deste anuncio.

Transcorrido ese prazo, publicarase a relación de persoas propostas para participar no proxecto 
por orde de puntuación obtida e a lista de reservas.

A secretaria do Tribunal,

DOCUMENTO ASINADO ELECTRONICAMENTE Á MARXE.
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